METALÚRGICA ALPHA S/A

PROGRAMA DE PARTICIPAÇÃO DOS EMPREGADOS NOS LUCROS OU RESULTADOS DA EMPRESA - PLR (Lei nº 10.101, de 19/12/00, DOU de 20/12/00)

ATA DA 1ª REUNIÃO ORDINÁRIA

Aos 26 dias do mês de fevereiro, do ano de 2003, às 14 horas, reuniram-se nas dependências da empresa, as duas comissões, de um lado representando os trabalhadores e de outro a empresa, com o objetivo de realizarem a primeira reunião ordinária sobre a implementa